
 

 

職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

   ５月２３日、当法人居宅介護支援事業所に勤務する女性職員１名の新型コロナ 

ウイルス感染が確認されました。この職員は、５月２０日まで出勤していました。 

   

   施設利用者及び関係者の方並びに職員間との濃厚接触はありませんでしたが、

  感染した職員が所属する部署及び多少の接触があった職員の抗原検査を行い、そ

  の全員が陰性であったことが確認できました。 

    

   以上の結果から、施設内感染はないものと判断しておりますが、皆様のご不安

  を考慮しまして、本日から２６日（木）までは、居宅介護支援事業所職員の訪問

  を控えさせていただきます。 

   なお、その他の事業及び今後予定しております会議は、今後の新たな感染が確

  認されなければ、平常どおり行うものといたします。 

 

  このたびは、多大なるご心配とご迷惑をおかけし、心よりお詫び申し上げます。 

  今後も引き続き、これまで以上に、感染防止策に努めてまいります。 

 

 

 

令和４年５月２４日 

 

 

                        理事長  中 村   彰 


